DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GÊNERO NOTÍCIA COMO
INSTRUMENTO DE REFLEXÃO E FUNCIONALIDADE DA ESCRITA de autoria de
EIANNY CECÍLIA DE ABRANTES PONTES, MARIA APARECIDA CALADO DE OLIVEIRA
DANTAS, IZAÍAS SERAFIM DE LIMA NETO, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente
ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3371

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3371